
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21 февраля 2022 года                                                                      № 118 
г. Ейск 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Ейского городского поселения Ейского района  

от 29 января 2020 года № 52 «Об утверждении проекта  

планировки  территории «Жилого микрорайона «Мечта» 

по адресу: Краснодарский край, р-н Ейский, г. Ейск, 

улица Армавирская, 204/1», в границах участков 

с кадастровыми номерами 23:42:0701001:40, 23:42:0701001:46, 

23:42:0701001:685, 23:42:0701001:43, 23:42:0701001:684» 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года                                       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 42, 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Уставом Ейского городского поселения  Ейского района, 

в связи с допущенной технической ошибкой, на основании заявления общества с 

ограниченной ответственностью «ЭКЗА», п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Ейского городского 

поселения Ейского района 29 января 2020 года № 52 «Об утверждении проекта 

планировки  территории «Жилого микрорайона «Мечта» по адресу: 

Краснодарский край, р-н Ейский, г. Ейск, улица Армавирская, 204/1», в границах 

участков с кадастровыми номерами 23:42:0701001:40, 23:42:0701001:46, 

23:42:0701001:685, 23:42:0701001:43, 23:42:0701001:684», заменив по тексту 

слова «в границах участков с кадастровыми номерами 23:42:0701001:40, 

23:42:0701001:46, 23:42:0701001:685, 23:42:0701001:43, 23:42:0701001:684» на 

слова «в границах участков с кадастровыми номерами 23:42:0701001:40, 

23:42:0701001:46». 

 2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского 

района (Тютюнников) обеспечить опубликование настоящего постановления на 

официальном  сайте «Муниципальный вестник Ейска» (municipalnyjvestnik) и 

размещение на официальном сайте администрации Ейского городского   

поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Ейского городского поселения  

Ейского района                                                                                      Р.Ю. Бублик 


